平成２５年５月９日

各   位

会 社 名  鈴 木 金 属 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   升 光 法 行

（コード番号 ５６５７ 東証第二部）

問合せ先  総 務 部 長   山 本   裕

（TEL. ０４７－４７６－３１１１）

役員等の異動に関するお知らせ

 当社の執行役員である寺前 昭氏は、平成２５年５月９日開催の日亜鋼業株式会社取締役会において、
同社の第６１期株主総会（平成２５年６月下旬開催）を経て同社取締役製造本部長に就任することにつ
いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、寺前 昭氏は、平成２５年６月下旬の第１１２期定時株主総会日付（総会終結時）で弊社執行
役員を退任いたします。

以 上